Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M
Adresa:Rruga *Dritan HOXHA*, Laprake,
TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Veprimtaria Kryesore
Tregetim Karburanti me pakice

Periudha Kontabel :

01 Janar 2014 deri me 31.Dhjetor 2014

Monedha e Paragqitjes:  Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

22,214,025.0

9,082,071.4

13,131,953.6

Arka

5,732,059.0

3.882,857.1

1,849,201.9

Banka

16,481,966.0

5,199,214.3

11,282,751.7

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma l.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

15,235,653.0

11,303,637.3

3,932,015.7

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

39,108,443.0

34,050,343.7

5,058,099.3

i]Instrumente te tjera borxhi

2,201,169.0

1,443,121.6

758,047.4

Investime te tjera financiare

Shuma .3

56,545,265.0

46,797,102.6

9,748, 162.4

Inventari

Lendet e para

120,374.0

112,813.7

Prodhim ne proces

7,660.3

i|Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

17,653,532.0

12,275,649.5

5377,882.5

Parapagesat per furnizime

Shuma l.4

17,773,906.0

12,388,463.1

5,385442.9

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~ljon|th

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

96,533,196.0

68,267,637.2

28,265,5658.8

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

iii|/Aksione dhe letra te tiera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Il.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

120,000.0

120,000.0

Ndertesa

3,681,174.0

3,769,657.0

i|Makineri dhe pajisje

1,326,895.0

1,658,619.0

Aktive te tiera afatgjata materiale

4,998,600.0

6,306,937.7

Shuma ll.2

10,026,669.0

11,855,213.7

Aktivet biologjike afatgjata

(1,628,544.7)

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 1.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tiera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

10,026,669.0

11,855,213.7

(1,828,544.7)

Totali i Aktiveve

106,559,865.0

80,122,850.8

26,437,014.2

LLOGARI JASHTE BILANCIT

4,326,223.0

Kontabilisti I Shogerise

RIMY ZOTO
/
I

Administratori I Shogerise

VIKTOR ANDONI
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Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

10,636,267.0

6,200,110.5

4,436,156.5

Te pagueshme ndaj punonjesve

278,800.0

268,267.5

10,532.5

Detyrimet tatimore

104,384.0

737,226.0

(632,842.0)

Hua te tjera

751,979.0

751,979.0

Parapagimet e arkétuara

1,941,967.0

166,666.7

1,775,300.3

Shuma 1.3

13,713,397.0

7,372,270.7

6,341,126.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

o

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

13,713,397.0

7,372,270.7

6,341,126.3

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma I.1

Huamarrje te tiera afatgjata

Provizionet afatgjata

BlLr

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

13,713,397.0

7,372,270.7

6,341,126.3

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

15,958,825.0

15,958 825.0

Njesite ose aksionet e thesarit

mmhu|u_;

Rezerva

Rezerva ligjore

5,178,508.0

5,178,508.0

Rezerva te tjiera

26,895,550.0

26,895,550.0

ii

Rezerva statuore

8,870,883.0

8,870,883.0

Shuma 1.6

40,944,941.0

40,944,941.0

Fitimet e pashperndara

15,846,814.0

623,063.0

15,223,751.0

0|~

Fitimi/Humbija e vitit financiar

20,095,888.0

15,223,751.0

4,872,137.0

Totali per Kapitalin

92,846,468.0

72,750,580.0

20,095,888.0

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

106,559,865.0

80,122,850.7

26,437,014.3

LLOGARI JASHTE BILANCIT

4,326,223.0

DIFERENCA

(0.000)

(0:2)

Kontabilisti I Shogerise

RIMA ZOTO
1 2

r'lf ,ﬁ

v

Administratori I Shoqerise

VIKTOR ANDONI



Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| [Ndryshimi +/-
|
1{Shitjet neto 226,836,899.0 171,324,159.1 55,512,739.9
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndrvshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces, - - -
Puna e Kryer nga njesia ekonomike Raportuese per
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 226,836,899.0 171,324,159.1 55,512,738.9
l
5|Mallrat,Jendet ¢ para dhe sherbimet 194,323,581.0 147,786,860.4 46,536,720 6
6/Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 2,201,927.0 1,365,209.7 836,717.3
7|Shpenzimet e personelit 4.861,604.0 3,258,609.5 1,602,994.5
7/a Pagart 4,166,137.0 2,792,326.0 1,373,811.0
7/b Shpenzimet e Sigutimeve Shogeore 695,467.0 466,283.5 229,183.5
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 1,828,545.0 1,972,130.0 (143,585.0)
[Totali I shpenzimeve 203,215,657.0 154,382,809.6 48,832,847 4
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 23,621,242.0 16,941,349.5 6,679,892.5
TC ardnurat dne SNpenzimet HNanciare 1ga Ivjesite ¢
1|Kontrolluara = -
2| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjd -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 29,621.0 5,893.7 23,727.3
Te ardhurat dhe shpensimet financiare nga
3/a investime te tiera financare afatgiata. - -
3/b Te ardburat dhe shpenzimet nga interesi - -
3/ Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kembimit 29,621.0 5,893.7
3/d Te ardhura dhe shpensime te tjera [inanciare - - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 23,650,863.0 16,947,243.2 6,703.619.8
48,967.0
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 3,554,975.0 1,723,492.0 1,831,483.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 20,095,888.0 15,223,751.2 4,872,136.8

I

Kontabilisti I Shogerise

/ 1
thﬁxfz}g@ )

Administratori I Shogerise

VIKTOR ANDONI,
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Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M
Jasqyra e fluksit te parave per periudhen 2014
shumat ne leke)

M.Indirekte

Viti raportues

M.Direkte

Viti paraardhes Viti raportues

Viti paraardhes

Aktivitetet Operative
Mjetet monetare te arketuara nga Klientet

Fitim / Humbja para Tatmit

Amortizimi dhe zhvleresimi
(Rritia) [ Ulja e te arketueshme
(Rritia) [ Ulja ¢ debitoreve fe fjere.
(Rritia) /| Ulja e shpenzimeve fe parapagnara
(Rritja)/ Ulja e inventareve

MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve
Rritia / ( Ulja) e te pagueshmie
Reitja /| ( Ulja) ¢ dety.sociale te pagneshme
Rritja / (Ulja) te pagueshmeve te fjera
Reitja | (Ulja) e te ardburave te shtyra

MM te ardhura nga Veprimrarite

Interesi I Paguar
Tatimi mbi fiimin e paguar.
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

23,650,863.00
1,828,545.00
(3,932,015.71)
(5.816,146.70)

(5,385,442.87)
4,436,156.51

10,532.50
1,778,150.33

(3,438,688.00)
13,131,954.06

262.485,737.39

199.107,143.61

16,947,243.16
1,972,130.00

(6.487,741.00)

245.915,095.33

186,303,160 44

10,846.00
361,505.00

0.00
(3,438,688.00)
13,131,954.06

(1,723,492.00)
11,080,491.16

0.00
(1,723,492.00)
11,080,491.16

Aktivitetet e Investimeve
Blerja e shogerise se kontrolluar-parate e arket.
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale
Interesa te arketuar
Divident te arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktiviteter investiese

(0.33)

(0.33)

: (0.33)

. (0.33)

Aktivitete Financuese
Te ardhura nga emetimi T kapitalit
Te ardhura nga huamarrje afargjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Divident te paguar

Paraja neto ¢ perdorur ne aktiviteter, financiare

(15,223,751.00)

(15,223,751.00)

(15,223,751.00)

- (15,223,751.00)

Rritja / renia neto ¢ mjeteve monetare

(2,091,797.27)

11,080,491.16

Mjete monertare ne fillim te periudhes

9,082,071.43

11,080,491.16 (2,091,797.27)
4,929,718.00 9,082,071.43

4.929.718.00

Mjete monetare ne fund te periudhes

22,214,025.00

0,082,071.43 22,214,025.00

9.082,071.43

Kontabilisti | Shogerise

RIMA ZOTO

Administratori | Shogerise

VIKTOR ANDONI



Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

= ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”0”2(1314 Shtesa Pakesime 31!42‘;2014
1 |Toka 120,000 120,000
2 |Ndertime 6,559,417 6,559,417
3 |Makineripaisje 4,993,743 4993 743
4 |Mjete transporti 7,387,738 7,387,738
5 |kompjuterike 1,076,834 1,076,834
1 |zyre 195,350 195,350
2 |Kamion Cisterne 0 0
3 0 0
4 _ 0 0
TOTALI 20,333,082 0 0 20,333,082
Amortizimi A.A.Materiale 2014
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01’,0”2614 Shtesa Pakesime 31!42!2014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 2,789,760 188,483 2,978,243
3 |Makineri,paisje vegla 3,335,124 331724 3,666,848
4 |Mijete transporti 2,081,024| 1,061,343 3,142 367
5 |kompjuterike 137,813 234755 372,568
1 |Zyre 134,147 12,240 146,387
2 |Kamion Cisterne 0
3 0 0
4 0
TOTALI 8 477,868 1,828545 0 10,306,413
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!61;,2014 Shtesa Pakesime 31”2;2{1314
1 |Toka 120,000 0 0 120,000
2  |Ndertime 3,769,657 0 188,483 3,581,174
3 |Makineri paisje vegla 1,658,619 0 331,724 1,326,895
4  |Mjete transporti 5,306,714 0 1,061,343 4,245 371
5 |kompjuterike 939,021 0 234,755 704,266
1 |Zyre 61,203 0 12,240 48,963
2 |Kamion Cisterne 0 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 11,855,214 0 1,828,545 10,026,669
Administratori
Viktor ANDONI

V4

I




Shogeria *Sofimpeks*sh

Periudha 01 Janar 2013-31.Dhjetor 2014 LA.AA1
Banka & Arka.
- Numri | Lloji Gjendje Kursi |
Nr.| Emertimi | Bankes llogarise moneéhes 31 |1%'201 Rermibiit viera leke
1|Raiffeisen Bank leke 81,300.00 1.00 81,300.00
2| Raiffeisen Bank Euro 0.00 140.14 0.00
3|Raiffeisen Bank usb 0.00 115.23 0.00
4| Tirana Bank leke 105,511,00 1.00 105,511.00
5|Tirana Bank Euro 0.00 140.14 0.00
6| Tirana Bank usbD -25.91 115.23 -2,985.61
7|intesa SANPAOLO Bank leke 3,888.018.00 1.00 3,888,018.00
8|intesa SANPAOLO Bank Euro 80,858.87 140.14 11,331,562.04
9|intesa SANPAOLO Bank UsD 879.00 115.23 101,287.17
10|Banka Kombetare Tregtare leke 407,973.00 1.00 407,973.00
11|Banka Kombetare Tregtare Euro 0.00 140.14 0.00
12|Banka Kombetare Tregtare uso 0.00 115.23 0.00
13| Pro credit bank leke 569,300.00 1.00 569,300.00
Totali Bankave 16,481,965.60
1|Arka leke 5,595,613.00 1.00 5,626,112.00
2|Arka UsD 360.00 115.23 41,482 .80
3|Arka Euro 460.00 140.14 64,464 .40
Totali Arka 5,732,059.20
22,214,024.80

Kontabilisti | Shogerise

RIMA ZOTO *

Administratori | Shogerise

VIKTOR ANDONI



Njesia Raportuese : * Sofimpeks *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 61813054 M

INVENTAR MAGAZINA E MALLRAVE 31.12.2014

artikull |PERSHKRIMI sasi viefte
G03 L.P.G Gazi lenget
KOG1 |LP'G GAZI LENGSHEM 1.746.75| 101.15 176,683.31
K01 KARBURANT BLU DIEZEL & BENZINA
K001 |BLU DIEZEL 10ppm 01.880.48| 141.06] 12,960,936.12
K002 |BENZINE 29.737.53| 144.08]  4,284,613.59
121,618.01 17,245,549.71
LO1 MATERIALE SHERBIM AUTOMJETEVE
001LAV |[SOLUCIONE PER PASTRIM A 3.00]5,167.00 15,501.00
15,501.00
MO4 MALLRA BAR-BUFE & KAFE
BARO10({ARTIK/NDRYSHEM SHIT-BAR  1,011.00] 22.80 23.051.29
BAR100JARTIK/TJERE SHITJE BAR-KI  2,683.00] 34.70 93,100.10
3,694.00 116,151.39
M05 MAGAZINA PERGJITHSHME
001LAV |SOLUCIONE PER PASTRIM A 4.00]/1,417.00 5.668.00
PAS005 |[LETER DUARSH PER APARA 3.00[1,861.11 5.583.33
SHPEN-{MATERIALE KANCELARIE 200.00] 80.00 16,000.00
MO00500 |[VAJRA ETJ. LUBRIFIKANTE 127.00] 570.00 72.390.00
99,641.33

TOTALI | PERGJITHSHEM

17,653,532.00

Administratori I Shogerise

N\ "

Hktor ANDONI



Numri Unik(NIPT): J 61813054 M

Adresa:Rruga *Dritan HOXHA*, Laprake,

LLOGARI/ KERKESA TE ARKETUESHME 31.12.2014

kodi EMERTESA E KLIENTIT DEBI/shuma LEK
0001 [TOPSTART sha 435,000.01
0002 [AGON-SET sha 823,991.12
0004 |ABCOMM shpk 25.95
0006 |GENER-2 shpk 1,136,153.61
0008 |ANAS shpk 229,700.00
0009 [UNIVERSITETI Zoja Keshillit Mire (Z.K.M 14,000.01
0011 [IDEA COMMUNICATIONS, 178,894.01
0013 [ERAL NI shpk 53,740.00
0035 [PROCREDIT BANK sha 25,800.00
0036 |E & G 09 shpk 77,190.21
0037 [A. CONSULTANT shpk 43,200.00
0046 |PRIMO COMMUNICATIONS 10,400.00
0051 |ABDYL HOXHA 151,721.37
0053 |KLIENTI ... MALAJ... 36,602.00
0059 [COBRA SECURITY shpk 169,731.48
0060 |SUBJEKTE INDIVIDE 177,119.52
0071 |TIRANA DUE shpk 292,000.00
0072 |FYBEK shpk 121,800.00
0083 |ELBA Sh.p.k 443,000.00
0087 |TERMOIMPIANTI shpk 324,013.40
0089 |[DHOMA KOMBETARE E AVOKATEVE 169,000.00
0096 |[KONTRAT/QERA ME EUROPETROL 6,720,400.00
0106 |VALTER MARASHI 109,000.00
0107 [ALO - TAXI (Person Fizik) 93,000.00
0108 [BAHAS sh.p.k. 173,550.00
0109 ["EPROFAT-V50" sh.p.k. 60,046.00
0112 [MILLO COLOR (Bojra mak-PAISJE) 28,848.00
0115 [HEC BISHNICA 1,2 shpk 271,000.00
0122 |RE 1 sh.p.k 176,500.00
0134 [MILEC GROUP sh.p.k. 8,240.00
0137 [Spitali SALUS TIRANA sha 239,850.00
0138 [ALBARENT shpk 178,000.00
0141 |A & G 12 shpk 77,740.00
0099 |SHOQER-TJERA TOLL+KARBURANT 2,186,397.04
DETYRIME TOTALI | VITIT 2014 15,235,653.75

tabilisti | Shoqgerise

m
RIMA ZOTO

0L

Administratori | Shoqgerise

VIKTOR ANDONI //
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Numri Unik(NIPT): J 61813054 M
Adresa:Rruga *Dritan HOXHA*, Laprake,

LLOGARI/ DETYRIME TE PAGUESHME 31.12.2014

furnitor pershkrim detyrimi
0003. GENKLAUDIS sha 10,600,304.00
0015. X S ACO SHPK 77.,540.00
0018. UJESJELLESKANALIZIME TIRAN 9,270.00
0020. ALBANIA MOBILE COMMUNICAT] -205,263.06
0022. CEZ SHPERNDARJE sha 64.340.00
00686. SH.R.S.F. Leksi SECURIIY sh.p.k 4.800.00
0067. TRAJF shpk, 6,000.00
0069. PASTRIME "SILVI1O"shpk 57,600.00
0083. GLOBAL-GAZ sha 220.000.00
0085. ALB-TEC OIL 1 sh.a 50,800.00
0099. FIONA BALLA 50,000.00
01-1KARBUIFURNITORE TE TJERE 01/1 -87.045.64
05-1NDRYSI|IFURNITORE TE TJERE 05/1 -212.078.42
10,636,266.89
10,636,266.89

Administratori | Shoqerise

VIKTOR ANDONI



TE TJERA SHENIMET

Mjete monetare

Para ne dore

Para ne Banka

Vlera arke (Pulle Akcize)
Totali

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

31 Dhyetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi +/ -

5.732,059.0 3,882,857.1 1.849.201.9
16,481,966.0 5,199,214.3 11,282,751.7
22,214,025.0 9,082,071.4 13,131,953.6

Dertvativet
Aktivet ¢ mbajtura per tregtim

Totali

Inventari

31 Diyetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi +/ -

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime
Totali

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

31 Dhyjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi +/ -

Kerkesa te arketueshme

Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare
Totali

Investimet financiare afatgjata

120,374.0 112,813.7 7,560.3
17,653,532.0 12,275,649.5 5,377,882.5
17,773,906.0 12,388,463.1 5,385,442.9

31 Dhyjetor 2014 31 Dhjetor 2013 Ndryshimi +/ -
15,235,653.0 11,303,637.3 3,932,015.7
39,108,443.0 34,050,343.7 5,058,099.3

2,201,169.0 1,443,121.6 758,047.4
56,545,265.0 46,797,102.6 9,748,162.4

Aksione dhe pjesemarrie te tiera ne njesi te k

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere
Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali

31 Dhyetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi +/ -




Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale
Totali

Aktivet afatgjata jomateriale

31 Dhyetor 2014

31 Dlyetor 2013

Ndryshimi +/ -

120,000.0 120,000.0 ;
3,581,174.0 3,769,657.0 (188,483.0)
1,326,895.0 1,658,619.0 (331,724.0)
4,998,600.0 6,306,937.7 (1,308,337.7)

10,026,669.0 11,855,213.7 (1,828,544.7)

Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriale

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi +/ -

Totali - - -
Detyrimet Afatshkurtra
31 Diyetor 2014 31 Diyetor 2013 Ndryshimi +/ -
Derivativet (vlera negative) - . 4
Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - - -

Bono te konvertueshme - = e
Te pagueshme ndaj furnitoreve 10,636,267.0 6,200,110.5 4.436,156.5
Te pagueshme ndaj punonjesve 278,800.0 268,267.5 10,5325
Detyrimet tatimore 104,384.0 737,226.0 (632,842.0)
Hua te tjera 751,979.0 - 751,979.0
Parapagimet ¢ arkétuara 1,941,967.0 166,666.7 1,775,300.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - -

Provizionet afatshkurtra - - =
13,713,397.0 7,372,270.7 6,341,126.3

Detyrimet Afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja finan

Bonot e konvertueshme

Huamartje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra
Totali

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi +/ -




Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali qe 1 perket aksionareve te sh. meme

Kapitali aksionar

Primi 1 aksionit

Nijesite ose aksionet e thesarit

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar
Totali

Detyrimet tatimore

Tatim mbi fitimin

TVSH per tu paguar

Sigurimet Shoqerore e Shendetsore
Akcize

Tatim mbi e ardhurat personale

Tatime e taksa te tjera
Totali

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Ndryshimi + /-

15.958,825.0 15,958,825.0 .
5,178,508.0 5,178,508.0

26,895,550.0 26.895,550.0 -
8.870,883.0 8,870,883.0 -

15,846,814.0 623.063.0 15.223.751.0

20,095,888.0 15,223,751.0 4,872,137.0

92,846,468.0 72,750,580.0 20,095,888.0

31 Dhyjetor 2014

31 Dlyetor 2013

Ndryshimi +/ -

751,979.0 635,692.0 116,287.0
(2,201,169.0) (1,442,363.4) (758.805.6)
101,784.0 96,534.0 5,250.0
2,600.0 5,000.0 (2,400.0)
(1,344,806.0) (705,137.4) (639,668.6)




E vlefshme per SHENIMET

Te ardhura 31 Dhjetor 2014 31 Dhbjetor 2013 Ndryshimi + /- ne %
Nga shitjet 226,836,899.00 171,324,159.11 55,512,739.89 132.40
Te tjera = - -

Kosto e shitjeve
Shitje mallra e shetbime ~ 203,215,657.00 154,382,809.62 48,832,847.38 131.6

Fitimi nga veprimtaria 23,621,242.00 16,941,349.49 6,679,892.51 139.43
Interesa te fituara Neto - - -
Diferenca kembimi Net: 29,621.00 5,893.67 23,727.33 .
Te tjera financiare - - - -

Fitimi Bruto 23,650,863.00 16,947.243.16 6,703,619.84 139.56
Shpenzime te pazbrtshr 48,967.00 287,674.00 (238,707.00)

Baza llogaritjes se Tatim Fitimi 23.,699,830.00 17,234,917.16 6,464.912.84 137.51
Tatim Fitim1 15%. 3,554,975.00 1,723,492.00 1,831,483.00

Fitimi Netto per Vitin 2013 20,095,888.00 15,223,751.16 4,872,136.84 132.00
Caku I Fitimit 8.86% 8.89%




E Vlefshme per SHENIMET

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2014

Ndertime dhe
Toka&Ndertesa| | instalime te Makineri Pajisje | | Mjete transporti Te fjera aktive Totali
pergj
Aktive Afatgjata Materiale
Gjendje 01.01.2014 6,679,417.0 - 4993,743.0 7,387,738.0 1,272,184.0 20,333,082.0
Shtesa - - - - -
Pakesime - - - 5 -
Gjendje 31.12.2014 6,679,417.0 - 4,993,743.0 7,387,738.0 1,272,184.0 20,333,082.0
Amortizimi
Gjendje 01.01.2014 2,789,760.0 - 3,335,124.0 2,081,024.0 271,960.0 8,477,868.0
Shtesa 188,483.0 - 331,724.0 1,061,343.0 246,995.0 1,828,545.0
Pakesime - 5 = - -
Gjendje 31.12.2014 2,978,243.0 - 3,666,348.0 3,142,367.0 518,955.0 10,306,413.0
Viera neto 01.01.2014 3,889,657.0 - 1,658,619.0 5,306,714.0 1,000,224.0 11,855,214.0
Viera neto 31.12.2014 3,701,174.0 - 1,326,895.0 4,245,371.0 753,229.0 10,026,669.0




Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Petiudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

I.Kuadri Kontabel i Aplikuar.

Pasqyrat financiare te petiudhes 01.Janar.2014-31.Dhjetor.2014, ne perberje te te cilave jane
Bilanci,Pasqyra e te Ardhurave dhe ShpenzimevePasqyra e Fluksit te ParasePasqyra c¢
Ndryshimeve ne Kapital ne date te mesiperme jane pergatitur ne baze te kerkesave te Ligjit
nr.9228 date 29.04.2004*Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare*,nenet 4 deri 18 te ketyj ligji
dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te vendit tone.

Bilanci ne perberje te pasqyrave financiare tregon pozicionin financiare(aktivet,pasivet dhe
kapitalin) te Shogerise * Sofimpeks* shpk me date 31.12.2014.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve tregon perfomancen ekonomike(te ardhurat ,
shpenzimet dhe fitim/humbjen)te Shoqerise*Sofimpeks* shpk per periudhen 01.01.2014-
31.12.2014.

Pasqyra e fluksit monetar tregon fluksin e parave(Arketimet dhe pagesat ne para dhe
ekuivalentet e saj) te Shogerise*Sofimpeks* shpk per periudhen 01.01.2014-31.12.2014.

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital neto tregon ndryshimet ne kapitalin e Shogerise * Sofimpeks*
shpk per periudhen 01.01.2014-31.12.2014.

IT. Politikat kryesore kontable.

Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrat financiare
jane sa me poshte:

2.1. Mjetet Monetare.

Per Mjetet monetare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika kontabel e vleresimit *Vlera e
drejte * ,sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.3.Mjetet monetare ne monedha te huaja jane
vletesuar ne monedhen baze me kursin ¢ Bankes se Shqiperise ge daton 31.12.2013.

2.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera.

Per Aktivet e ‘Tjera financiare Afatshkurtera te paragitura ne daten e mbylljes se bilancit
31.12.2014 eshte aplikuar politika kontabel e vleresimit *Kosto historike minus zhvleresimin ¢

mundshem* ,sipas paragrafit nr.26,27 te SKK-se nr.3.Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere
me vleren nominale ne krijim te tyre.

‘/I./'
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Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

2.3. Inventari

Per Inventarin e paragitur ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2014 eshte aplikuar politika
kontabel e vleresimit *Kosto historike* sipas paragrafit nr.14,15 te SKK-se nr.4.
Kostoje eshte llogaritur duke perdorur Metoden e mesatares se Ponderuar.

2.5. Aktivet Afatgjata Materiale.

Per Aktivet Afatgjate Materiale te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2014 eshte
aplikuar politika kontabel e vleresimit *Kosto historike minus amortizimin e akumuluar ne vite*
sipas paragrafit nr.22 te SKK-se ar.5.Amortizimi 1 AAM eshte llogaritur sipas metodes te
percaktuar ne Ligjin 8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat ¢
amortizimit jane si me poshte:

o Ndertesat 05.00 %

o Makineri e Pajisje 20.00 %o
o Mijete Transport 20.00 %
o Inventar Ekonomik. 20.00 %o
o Pajisje Informatike 25.00 %

2.8.Huat dhe parapagimet.

Per Huat dhe parapagimet te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2014 eshte aplikuar
politika kontabel e vleresimit *Kosto historike minus zhvleresimin e mundshem * sipas
paragrafit nr.32,33 te SKK-se nr.3. Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere me vleren nominale

ne krijim te tyre.
2.10.Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe perberesve te tj eshte vleresuar me vleren e tyre historike kontabel
Ndryshimet ne grupin kapitale kane ardhur jo si rezultat I ndonje SKK-je.

2.11.Te Ardhurat dhe Shpenzimet.
Vleresimi I te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere mbi bazen ¢ parimit te konstatimit te

drejtave dhe detytimeve ne momentin e ndodhjes.Vleresimi 1 tyre eshte bere sipas percaktimeve
ne paragtafet 35-37 te SKK-se nr.1 dhe te SKK-se nr.8.

Wl
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Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

III. Informacion-Shtese per zerat Materiale.
I.LA.A.1.Mjetet Monetare.

Giendja e *Mjetet Monetare* me date 31 Dhjetor 2014 paraqitet:

31 Dhyetor
31 Dhjetor 2014 2013 Ndryshimi +/ -
Para ne dore 5,732,059.0 3,882,857.1 1,849,201.9
Para ne Banka 16,481,966.0 5,199,214.3 11,282,751.7
Vlera arke (Pulle Akcize) = 3 S
Totali 22,214,025.0 9,082,071.4 13,131,953.6

Mjctet monetare jane paragitur ne bilanc sipas gjendjeve te llogarive bankare ne daten e
fundit,31.12.2014, e cila eshte e njejte me ekstratet e fundit te bankave per kete periudhe s dhe
me gjendjen e arkes se Shoqetise ne fund te muajit Dhjetor 2014.

Gijendjet sipas bankave dhe arkes paragitet ne aneksin shtese I.A.A.1

I.A.A.3. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera.

31 Dbjetor
31 Dhjetor 2014 20713 Ndryshimi +/ -
Kerkesa te arketueshme 15,235,653.0 11,303.637.3 3,932,015.7
Kerkesa te tjera te arketueshme 39.108,443.0 34,050,343.7 5,058,099.3
Instrumente te tjera borxhi 2,201,169.0 1,443,121.6 758,047.4
Investime te tjera financiare - - -
Totali 56,545,265.0 46,797,102.6 9,748,162.4

Giendja e *Aktiveve te tjera Financiare Afatshkurtera* me date 31 Dhjetor 2013 paragitet:
Aktivet e Tjera Financiare Afatshkurtera krahasuar me vitin e kaluar kane pesuar rritje per vleren
6,861,522.60 leke, ne strukture Kerkesat e arketueshme kane rrite ne vleren 4,042,497.30 leke,
Kerkesat e tjera te arketueshme kane rritje ne vleren 1,397,217.70 leke dhe Instrumenta te tjera
borxhi kane rritje ne vleren 1,421,807.60 leke. Per vitin aktual ka rritje te kredidhenies
afatshkurter nga shoqeria.Inventari kontabel i *Aktiveve te Tjera Financiare Afatshkurtera®
paragqitet ne aneksin shrese I.A.A.3.

N
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Shogqeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 -

31 Dhjetor 2014

I.A.A.4. Inventaret.

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali

31 Dhyetor

31 Dhjetor 2014 2013 Ndryshimi + /-

120,374.0 112,813.7 7.560.3

17,653,532.0 12,275,649.5 5,377,882.5
17,773,906.0 12,388,463.1 5,385,442.9

Giendja e *Inventareve* me date 31 Dhjetor 2013 paragqitet:

*Inventaret* krahasuar me vitin e kaluar kane rritie ne vleren 12,388,463.10 leke,ne strukture
perbehet nga *Lende e pare* ne vleren 112,813.70 leke dhe * Mallra* per vleren 12,275,649.50
leke.Nga blerjet ne vitin ushtrimore ka kaluar ne koston e ushtrimit vlera 147,786,860.40 leke.

Inventari i *Stokut * paragitet ne aneksin shtese I.A.A.4.

I1.A.A.2.Aktivet Afatgjata Materiale.

Gjendja e *Aktiveve Afatgjata Materiale® sipas grupimeve ne strukture me date 31.12.2013
paragqitet si me poshte:

31 Dhjetor
31 Dhjetor 2014 2013 Ndryshimi + /-

Toka 120,000.0 120,000.0

Ndertesa 3,581,174.0 3,769,657.0 (188,483.0)

Makineri dhe pajisje 1,326,895.0 1,658,619.0 (331,724.0)

Aktive te tjera afatgjata materiale 4,998,600.0 6,306,937.7 (1,308,337.7)

Totali 10,026,669.0 11,855,213.7 (1,828,544.7)
£ .
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Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

Ne total *Aktivet Afatgjata Materiale* kane pakesim neto ne vleren (1,828,545) leke,kurse
shtesat, pakesimetamortizimet dhe vlera e mbetur ose kostoja e amortizuar paragitet si me
poshte:

Ndertime
dhe Makineri Mjete Te tjera .
Tokaelidarizea instalime te Pajisie transporti aktive otk

pergj
Aktive Afatgjata Materiale
Gjendje 01.01.2014 6,679,417.0 = 4,993743.0 7.387,738.0 1,272,184.0 20,333,0820 |
Shtesa 5 - ;
Pakesime
Gjendje 31.12.2014 6,679,417.0 - 4,993,743.0 7,387,738.0 1,272,184.0 20,333,082.0
Amortizimi
Gjendje 01.01.2014 2,789,760.0 - 3,335,124.0 2,081,024.0 271,960.0 §477,868.0
Shtesa 188,483.0 - 331,724.0 1,061,343.0 246,995.0 1,828,545.0
Pakesime .
Gjendje 31.12.2014 2,978,243.0 - 3,666,848.0 3,142,367.0 518,955.0 10,306,413.0
Vlera neto Ji
01.01.2014 3,889,657.0 - 1,658,619.0 5,306,714.0 1,000,224.0 11,855,214.0
Vlera neto
31.12.2014 3,701,174.0 - 1,326,895.0 4,245,371.0 753,229.0 10,026,669.0

Inventari kontabel i * Aktivet Afatgjata Materiale * paragitet ne aneksin shtese IL.A.A.2.

I.D.A..Detyrimet afatshkurtera.

Gjendja e *Detyrimeve Afatshkurtera* me date 31 Dhjetor 2013 paragqitet:

31 Dhyetor

31 Dhjetor 2014 2013 Naryshimi + /-
Derivativet (vlera negative) & = 7
Huat dhe obligacionet afatshkurtra = = N
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata = =
Bono te konvertueshme 2 & =
Te pagueshme ndaj furnitoreve 10,636,267.0 6,200,110.5 4.436,150.5
Te pagueshme ndaj punonjesve 278,800.0 268,267.5 10,532.5

Kont. J(:'f, 'wte "20,/29 )@ Perfagesuesi Ligjor Viktor ANDONI
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Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

Detyrimet tatimore 104,384.0 737,226.0 (632,842.0)
Tatim fitimi 751,979.0 : 751,979.0
Parapagimet e arkétuara 1,941,967.0 166,666.7 1,775,300.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra - =
Provizionet afatshkurtra » - =

13,713,397.0 7,372,270.7 6,341,126.3

Ne total te grupit rezulton se ka rritje detyrimesh per vleren 6,341,126.3 leke. Ka rritje
detyrimesh , per *I'e pagueshme ndaj furnitoreve® ne vleren 4436,156.5 leke, per *Te
pagueshme ndaj punonjesve* ne vleren 10,532.5 leke,per *Detyrimet Tatimore* ne vleren
119,137 leke dhe per *Parapagimet e Arketuara® ne vleren 1,775,300.3 leke. Inventari kontabel 1
* Detyrimeve Afatshkurtera * paragitet ne aneksin shtese LD.A..

I.D.A.3.iii.Detyrimet Tatimore.
Gjendja e *Detyrimeve Tatimore* me date 31 Dhjetor 2013 paragitet:

31 Dbhyjetor

31 Dhjetor 2014 2013 Ndryshimi +/ -

Tatim mbi fitimin 751,979.0 635,692.0 116,287.0
TVSH per tu paguar (2,201,169.0) (1,442,363.4) (758,805.6)
Sigurimet Shogerore e Shendetsore 101,784.0 96,534.0 5,250.0
f\kcizﬁ = = =
Tatim mbi e ardhurat personale 2,600.0 5,000.0 (2,400.0)
Tatime e taksa te tjera - = =

Totali (1,344,806.0) (705,137.4) (639,668.6)

Detyrimet tatimore jane me te uleta se viti kaluar.Ne strukture te detyrimeve tatimore * Shtet
TVSH per tu paguar * paragitet me mbetje aktive dhe * Shreti Tatim mbi1 Fitimin paraqlrct me
mbetje pasive me te larte. Te analizuara sipas pozicionit ne bilanc detyrimet tatimore jane ne
anekse shtese.
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Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

I.K..Kapitali
Gjendja e grupit te Kapitaleve me date 31 Dhjetor 2013 paragitet:

31 Dhyjetor

31 Dhbjetor 2014 2013 Ndryshimi + /-
Aksionet e pakices - -
Kapitali ge i perket aksionareve te sh.
meme & =
Kapitali aksionar 15,958,825.0 15,958,825.0
Primi 1 aksionit -
Njesite ose aksionet e thesarit - = =
Rezerva ligjore 5,178,508.0 5,178,508.0 -
Rezerva te tjera 26,895,550.0 26,895,550.0
Rezerva statuore 8,870,883.0 8,870,883.0
Fitimet e pashperndara 15,846,814.0 623,063.0 15223 751.0
Fitimi/Humbja e vitit financiar 20,095,888.0 15,223,751.0 4,872,137.0

Totali 92,846,468.0 72,750,580.0 20,095,888.0

Kapitali ne strukturen e tij ka ndryshime te vetme ne *Fitim/Humbje te vitit financiar® ne vleren
20,095,888 leke qe ka lidhje me fitimin neto te realizuar ne vitin ushtrimor 2014. Fitimi
ushtrimor parardhes ka kaluar ne rezerva te lira per Investime sipas vendimit te Ortakut te
Vetem te dates 2014,vlera eshte 15,223,751 leke. Kapitali i Ortakerise nuk ka
ndryshime dhe kapitali zoterohet nga Ortaku 1 Vetem ne masen 100%.Vlera kontabel e Kapitalit
te Ortakerise eshte ne vleren nominale 15,958,825 leke.Ndryshimet dhe levizjet ¢ kapitalit ne
grup dhe ne dy vitet e fundit eshte dhene ne Pasqyren e Ndryshimeve ne Kapital.

[.K.8.Fitim/Humbja e Vitit Financiar.

Fitim/Humbja ¢ Vitit Financiar 2014 eshte rezultante ¢ Te ardhurave ushtrimore dhe
Shpenzimeve ushtrimore. Ne pasqyren e meposhteme do te paragitet formula e Fitim/Humbjes
te Vitit Financiar ne dy petiudhat e fundit ne krahasim:

Kont. ﬁ, e 'xgoc? )C Perfaqesuesi Ligjor Viktor ANDONI
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Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.

Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare

Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

Te ardhura 31 Dhyjetor 2014 31 Dhjetor 2013 Ndryshimi +/- ne %o
Nga shitjet 226,836,899.00 171,324,159.11 55,512,739.89 132.40
Te tjera y . )

Kosto e shitjeve
Shitje mallra e sherbime 203,215,657.00 154,382,809.62 48,832,847.38 131.6

Fitimi nga veprimtaria 23,621,242.00 16,941,349.49 6,679,892.51 13943
Interesa te fituara Neto - - -

Diferenca kembimi Neto 29,621.00 5,893.67 23,727.33
Te tjera financiare - - - #DIV/0!

Fitimi Bruto 23,650,863.00 16,947,243.16 6,703,619.84 139.56
Shpenzime te pazbritshme 48,967.00 287,674.00 (238,707.00)

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit 23,699,830.00 17,234917.16 6,464,912.84 137.51
Tatim Fitimi 15%. 3,554,975 1,723,492.00 1,832,158.00

Fitimi Netto per Vitin 2013 20,095,888 15,223,751.16 4,871,461.84 132.00
Caku I Fitimit 8.86% 8.89%

Te ardhurat e ushtrimit ne vleren 226,836,899 leke kane ardhur nga 1.Shitja e sherbimeve ne
vleren 968,667 leke, 2.Shitja e komisione sherbimi per dizel dhe benzine ne vlere 24,024,955
leke 3. Shitje e mallrave dhe materialeve ne vleren 201,843,277 leke.

Shitjet e tatueshme gjate vidt ushtrimor te rapofrtuara ne FDP jane ne vleren 228,612,200
leke.Diferenca midis te ardhurave ne PASH dhe Vleres se tatueshme ne FDP eshte 1,775,301
leke.Diferenca vien nga nje parapagim i marr nga nje klient ne vleren 1,941,967 per shitje tollona
vlere e cila pakesohet me celjen e vitit te te njejtit post te bilancit ge kishte vleren 166.667 leke 1
paragitur ne pasiv te bilancit tek posti*Parapagime te arketuara® .

Ne shpenzimet ushtrimore jane perfshire kostoja e lendeve ndihmese,mallrat per rishitje,
furniturat e ndryshme,shpenzime te tjera,taksat ne kosto,pagat e sigutimet ,amortizimi 1 Aktiveve
Afatgjata Matariale.Fiimi nga veprimtaria eshte rregulluar me rezultatin financiar neto 1 cilt
perben Fitimin bruto ose Fitimin paratatimor te vitit ushtrimor.Baza e fitimit tatimor ne vleren
23,699,830 leke eshte rezultat 1 fitimit paratatimor ne vleren 23,650,863 leke duke 1 shtuar
shpenzimet jofiskale ne vleren 48,967 leke. Tatim fitimi faktik 1 vitit 2014 eshte llogaritur ne

:

J | = ] i 7 1
R Kont. I/'/i 2 Owls /,(./

Perfagesuesi Ligjor Viktor AN DONI




Shogeria * Sofimpeks*shpk,Tirane.
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare
Periudha 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

554,975 leke .Fitimi neto per vitin ushtrimor mbetet ne vleren 20,095,888 leke.Ne
*Shpenzimeve te tjera nga

vleren 3
informacionet shtese eshte bere nje analize me e hollesishme e

Veprimtarite e shfrytezimit® qe zene peshe ne koston e ushtrimit.

KONTABILISTT Pertagesuesi Ligpor

( Rima Zoto ) ( Viktor Andoni )
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